Spisova znacka:

Vyrobce

Kdd vyrobce:
Néazev:
Adresa:

Zdravotnicky prostredek

Néazev:

Kéd ZPRZPRO:
Kéd SUKL:
Doplnék:

Uhradova skupina:
Uzitnd doba:
Pocet kust za uzit. dobu:

MFC(nejvyssi cena v¢. marze a DPH):

Nejvyssi cena bez marze a DPH:
DPH

Uhrada za baleni:

Uhrada za baleni 2:

Uhrada za baleni 3:

Mérna jednotka / Typ baleni:
Pocéet MJ v baleni:

Prilohy

Nové ohlaseni ZP

sukls20839/2024

DRY
Drylock Technologies s.r.o.
Vlamska 801, 46334 Hradek nad Nisou, CZ

DAILEE PANT

5016965

PLUS XL, KALHOTKY ABSORPCNI NATAHOVACI, SAVOST 1400ML,
15KS
02.01.01.01

0

150

316.71

220.32

12%

269.2

300.87

310.37
Kus/Baleni (KS)
15



